Polecamy wełny, jedwabie,
jedwabie sztuczne deseniowe, jedwabie
bieliźniane oraz jedwabie płaszczowe,
markizety deseniowe i perkałe.

UWAGA — WILEŃSKA 27

J i
OBWIESZCZENIE

I Urząd Skarbowy Podatków i Opłat Skar
bowych w Wilnie na zasadzie $ 33 instrukcji
o przymusowem ściąganiu państwowych ро-
datków i opłat z dnia 17-V 1926 r. (Dz.
Urz. Min. Skarbu Nr. 15) podaje do wiado-
mości ogólnej, iż w dniu 26 czerwca 1931
r. o godz. 11 rano w lokalu sklepu przy ulicy
Zawalnej 41 w Wilnie odbędzie się sprzedaż
z licytacji różnego żelaza, należącego do
Szeresa Efroima celem pokrycia załegłości
podatkowych. :

I Urząd Skarbowy.